
06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 5 4 3 0 0 8 90
2 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 7 0 1 0 9 90
3 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 7 2 0 0 8 89
4 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 2 6 2 1 0 9 87
5 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 6 3 5 1 0 5 84
6 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 3 8 2 0 1 6 83
7 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 5 3 0 0 3 9 82
8 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 4 10 2 0 1 3 81
9 Adis, Walter 51905 SLG BFDT 2020 e.V. 3 4 4 1 1 7 80

10 Bäßler, Karl Otto 19289 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 11 3 1 0 1 80
11 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 6 4 1 1 7 78
12 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 0 7 1 4 2 6 69
13 Seifermann, Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 0 9 3 5 1 2 65
14 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 3 1 5 4 61
15 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 1 5 2 2 5 5 60
16 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 3 5 5 2 4 1 59
17 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 2 5 4 6 2 1 59
18 Strack, Herbert 48668 SLG Baden e.V. 3 4 2 3 5 3 58
19 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 0 7 4 3 4 2 56
20 Spiller, Walter 12608 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 3 7 1 5 4 55
21 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 1 5 7 2 4 1 55
22 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 1 3 4 5 4 3 54
23 Grimm, Marco 58728 SLG Baden e.V. 2 1 6 2 7 2 46
24 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 6 2 3 8 1 41
25 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 4 1 4 2 9 0 40
26 Föll, Hans-Peter 49081 SLG Ortenau e.V. 0 5 2 1 12 0 28
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 1984 be.V. 257
Baumann, Arnold 3054 90
Baumann, Stephan 23602 89
Westhäusler, Norbert 3008 78

2 SLG Baden-Yburg 230
König, Markus 21510 83
Seifermann, Uwe 41786 65
Sprauer, Harald 36418 82

3 SLG Baden e.V. 198
Koke, Peter 34847 56
Metz, Thomas 48584 81
Strack, Herbert 48668 58
Terhaag, Andreas 43710 59
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 39 37 37 37 34 8 8 184
2 Marx, Heiko 59003 SLG Backnang 35 37 35 39 34 9 5 180
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 37 37 38 32 34 8 5 178
4 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 35 37 34 38 34 7 7 178
5 Banko, Michael 60978 SLG Esslingen/Neckar e.V. 35 35 33 38 37 7 6 178
6 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 31 37 38 36 36 7 8 178
7 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 36 37 32 31 37 6 7 173
8 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 36 35 34 32 34 5 6 171
9 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 36 35 30 35 35 6 4 171

10 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 32 30 37 35 37 6 5 171
11 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 32 35 31 32 37 4 9 167
12 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 33 34 32 35 31 3 8 165
13 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 32 30 32 33 36 5 4 163
14 Schröter, Jan-Henrik 62315 Einzelmitglied 34 33 25 36 34 4 4 162
15 Pilz, Klaus 12768 SLG Engstlatt 25 33 30 34 37 6 3 159
16 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 28 34 34 29 32 4 4 157
17 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 28 31 30 29 31 2 3 149
18 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 27 31 30 29 27 3 2 144
19 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 24 28 33 27 32 2 2 144
20 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 27 25 32 26 33 1 4 143
21 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 28 31 29 27 24 0 6 139
22 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 22 28 28 27 28 0 4 133
23 Mews, Wolfgang 39998 SLG Unterland 29 29 22 23 28 1 2 131
24 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 21 26 35 21 28 4 1 131
25 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 25 31 26 23 23 2 4 128
26 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 25 17 29 25 29 2 3 125
27 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 27 16 30 17 29 0 3 119
28 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 28 27 25 13 19 0 3 112
29 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 16 21 23 20 25 2 0 105
30 Seitz, Joachim 58371 SLG Vaihingen/Enz 30 17 17 21 16 0 1 101
31 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 16 18 10 30 21 1 1 95
32 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 17 7 24 24 22 2 1 94
33 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 13 3 10 0 0 0 29
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06.-07.05.2023 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2023 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1 527
Eisenmann, Bernd 43491 178
Kircher, Markus 55704 171
Scholz, Patrick 56849 178

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 485
Banko, Michael 60978 178
Martens, Andreas 50832 144
Martin, Paul D. 49852 112
Reinhardt, Erich Helmut 52835 163

3 SLG BDMP Waiblingen e.V. 451
Geissinger, Rolf 58736 184
Longhino, Daniel 63217 94
Schmitz, Marianne 58742 173

4 SLG Stebbach e.V. 2 433
Eisenmann, Thomas 45141 165
Weickum, Marco 57913 125
Weickum, Svenja 57920 143

5 SLG Schützenkameraden Körschtal 386
Heinkel, Jörg 61001 128
Hoffmann, Emil 54607 29
Holzhay, Bernd 33553 119
Kahl, Leon 65598 139

6 SLG Vaihingen/Enz 363
Caliskan, Halim 60923 95
Dettweiler, Michael 64762 167
Seitz, Joachim 58371 101
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